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Clubkampioenschap 2023
Torhout, 26/11/2023

1 - Clubkampioenschappen 26/11/2023 - 14:00

Programmanr. 1 25m rugslag 5 - 10 jaar
26/11/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 2 50m rugslag 7 - 10 jaar
26/11/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

8 jaar

1. Moeyaert Alec NT 48.19 98
2. Bardyn Esmée 1:04.03 50.09 133

9 jaar

1. Vernieuwe Leanne TZT/21126/14 51.78 44.81 186
2. Viaene Xander TZT/11139/14 53.05 46.05 112
3. Huyben Stien TZT/21141/14 59.31 48.23 149
4. Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 52.68 49.15 141
5. Geers Arnout TZT/11132/14 59.73 50.07 87
6. Levrau Oskaar TZT/11133/14 1:03.30 53.02 73

10 jaar

1. Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 1:00.11 47.23 159
2. Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 NT 47.63 155

Programmanr. 3 50m rugslag Conditie junior
26/11/2023 - 14:06 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Decoster Gitte TZT/21046/07 38.62 39.30 276
2. Willaert Juliette 40.66 40.70 248
3. Vandekerckhove Noor 54.91 40.95 244
4. Boussemaere Ben NT 42.22 145
5. David Emma 45.58 42.41 219
6. Noppe Zita TZT/21100/11 43.98 43.93 197
7. Trajkovic Nina 47.17 48.23 149
8. Monbailliu Lara 58.55 54.71 102

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Declerck Lukas TZT/11099/11 1:22.70 1:20.57 215
2. Blomme Stan TZT/11120/12 1:32.05 1:27.83 166
3. Van de Velde Louis TZT/11124/12 1:41.66 1:32.27 143
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Programmanr. 5, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Housen Korneel TZT/11091/09 1:10.35 1:09.38 338
2. Deleye Tristan TZT/11130/10 NT 1:42.07 106

15 jaar en ouder

1. Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:02.93 1:02.72 457

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Bruycker Chloë TZT/21096/11 1:15.20 1:13.18 421
2. Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:23.22 1:20.24 320
3. Coopman Isolde TZT/21104/11 1:21.88 1:20.79 313
4. Claeys Elena TZT/21129/12 NT 1:27.24 249
5. Huyben Isolde TZT/21123/12 1:33.14 1:29.43 231

13 - 14 jaar

1. Van Eenoo Rani TZT/21136/10 NT 1:30.10 226

15 jaar en ouder

1. Lammens Louise TZT/21069/08 1:11.82 1:12.40 435

Programmanr. 7 25m vlinderslag 9 - 10 jaar
26/11/2023 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar

1. Devoldere Lowie TZT/11131/13 NT 21.07 102
2. Meulemeester Marcel TZT/11135/13 NT 23.19 77

Programmanr. 8 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
26/11/2023 - 14:21 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar

1. Vernieuwe Leanne TZT/21126/14 NT 47.75 133

10 jaar

1. Desante Leon TZT/11106/13 48.56 44.08 120
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Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 14:23 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Declerck Lukas TZT/11099/11 1:32.69 1:33.76 132

13 - 14 jaar

1. Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 1:13.59 1:12.86 282

15 jaar en ouder

1. Waerniers Bere TZT/11117/08 58.33 59.19 526
2. Claerhout Bas TZT/11127/08 1:00.18 59.47 518
3. François Wout TZT/11047/07 1:03.12 1:03.25 431
4. Pirlet Wout TZT/11082/08 1:12.98 1:08.68 336

Programmanr. 10 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 14:27 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lammens Mary TZT/21095/11 1:11.09 1:09.19 491
2. De Bruycker Chloë TZT/21096/11 1:13.78 1:14.55 393
3. Linskens Elloise TZT/21098/11 1:22.37 1:17.10 355
4. Coopman Isolde TZT/21104/11 1:19.58 1:19.44 324
5. Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:28.25 1:23.04 284

13 - 14 jaar

1. Desmet Lieze TZT/21077/10 1:10.72 1:10.64 462

15 jaar en ouder

1. Lammens Louise TZT/21069/08 1:09.19 1:09.63 482
2. Housen Hannah TZT/21090/07 1:12.86 1:13.21 415
3. Sintubin Amelie NT 1:26.09 255

Programmanr. 11 50m schoolslag Conditie junior
26/11/2023 - 14:33 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Willaert Juliette 43.54 43.68 279
2. Ezjov Ilja 49.40 44.03 188
3. David Emma 51.33 46.10 237
4. Noppe Zita TZT/21100/11 50.53 47.51 217
5. Boussemaere Ben NT 49.74 130
6. Ermatchenko Semeon 1:01.64 49.89 129
7. Coddens Jasper TZT/11105/12 NT 51.17 120
8. Trajkovic Nina 52.27 52.46 161
9. Geers Arnout TZT/11132/14 NT 57.69 83

10. Vanseveren Kobe NT 58.29 81
11. Monbailliu Lara 1:09.81 1:00.89 103
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Programmanr. 12 100m wisselslag 10 jaar
26/11/2023 - 14:38 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Desante Leon TZT/11106/13 NT 1:31.48 156
2. Thielemans Leon TZT/11108/13 1:36.16 1:33.20 147
3. Christiaens Lucas TZT/11121/13 NT 1:36.42 133
4. Devoldere Lowie TZT/11131/13 NT 1:38.62 124
5. Meulemeester Marcel TZT/11135/13 NT 1:52.77 83

Programmanr. 13 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 14:43 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Reynaert Tibe TZT/11107/11 1:18.14 1:13.55 300
2. Van de Velde Louis TZT/11124/12 NT 1:34.94 139

13 - 14 jaar

1. Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 1:11.91 1:11.80 323
2. Declerck Simon TZT/11088/09 1:17.06 1:14.06 294
3. Deleye Tristan TZT/11130/10 NT 1:38.83 123

15 jaar en ouder

1. Waerniers Bere TZT/11117/08 1:03.22 1:02.89 481
2. Desmet Leendert TZT/31033/06 1:06.39 1:03.32 471

Programmanr. 14 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 14:47 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Bruycker Chloë TZT/21096/11 1:18.85 1:15.37 421
2. Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 1:19.82 1:16.45 403
3. Darras Nina TZT/21097/11 1:20.48 1:17.29 390
4. Linskens Elloise TZT/21098/11 1:22.23 1:18.80 368
5. Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:22.50 1:22.43 322
6. Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:29.66 1:23.98 304
7. Claeys Elena TZT/21129/12 NT 1:30.12 246
8. Huyben Isolde TZT/21123/12 NT 1:33.36 221

13 - 14 jaar

1. Van Eenoo Rani TZT/21136/10 NT 1:39.42 183

15 jaar en ouder

1. Lammens Louise TZT/21069/08 1:10.28 1:12.56 472
2. Housen Hannah TZT/21090/07 1:13.85 1:13.99 445
3. Decoster Gitte TZT/21046/07 1:23.26 1:24.15 302
4. Sintubin Amelie NT 1:24.57 298
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Programmanr. 15 25m schoolslag 5 - 10 jaar
26/11/2023 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 16 50m schoolslag 7 - 10 jaar
26/11/2023 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

8 jaar

1. Moeyaert Alec NT 59.51 76
2. Bardyn Esmée 1:19.04 1:00.47 105

9 jaar

1. Huyben Stien TZT/21141/14 NT 54.45 144
2. Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 1:08.11 55.21 138

10 jaar

1. Thielemans Leon TZT/11108/13 51.14 49.79 130
2. Christiaens Lucas TZT/11121/13 58.24 51.14 120
3. Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 1:00.07 54.93 140
4. Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 NT 1:00.41 105

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 15:29 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Reynaert Tibe TZT/11107/11 1:35.25 1:29.74 234
2. Blomme Stan TZT/11120/12 2:01.28 1:51.72 121

13 - 14 jaar

1. Housen Korneel TZT/11091/09 1:25.91 1:21.58 312
2. Declerck Simon TZT/11088/09 1:29.51 1:26.65 260

15 jaar en ouder

1. Claerhout Bas TZT/11127/08 1:08.69 1:08.64 524
2. Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:07.29 1:09.91 496
3. Desmet Leendert TZT/31033/06 1:15.78 1:13.81 421
4. François Wout TZT/11047/07 1:12.69 1:14.35 412
5. Pirlet Wout TZT/11082/08 1:25.99 1:20.83 320
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Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 15:36 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 1:31.98 1:30.19 330
2. Darras Nina TZT/21097/11 1:36.56 1:32.42 307

15 jaar en ouder

1. Desmet Fien TZT/21062/08 1:19.85 1:18.30 505
2. Housen Hannah TZT/21090/07 1:27.23 1:31.46 316

Programmanr. 19 25m vrije slag 5 - 10 jaar
26/11/2023 - 15:38 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 20 50m vrije slag 7 - 10 jaar
26/11/2023 - 15:38 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

8 jaar

1. Moeyaert Alec NT 44.79 91
2. Bardyn Esmée 57.57 46.29 121

9 jaar

1. Viaene Xander TZT/11139/14 NT 40.73 121
2. Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 44.09 42.07 161
3. Vernieuwe Leanne TZT/21126/14 45.03 42.27 159
4. Huyben Stien TZT/21141/14 59.59 44.83 133
5. Levrau Oskaar TZT/11133/14 1:05.50 46.50 81
6. Geers Arnout TZT/11132/14 56.71 47.31 77

10 jaar

1. Thielemans Leon TZT/11108/13 38.01 34.85 193
2. Desante Leon TZT/11106/13 41.78 35.71 179
3. Devoldere Lowie TZT/11131/13 48.34 37.84 151
4. Christiaens Lucas TZT/11121/13 40.70 39.23 135
5. Meulemeester Marcel TZT/11135/13 NT 43.82 97
6. Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 NT 44.07 140
7. Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 NT 44.52 136
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Programmanr. 21 50m vrije slag Conditie junior
26/11/2023 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ezjov Ilja 36.42 30.90 277
2. Willaert Juliette 35.45 32.11 364
3. Decoster Gitte TZT/21046/07 31.18 32.55 349
4. Sintubin Amelie 36.65 32.94 337
5. Ermatchenko Semeon 46.14 35.41 184
6. Noppe Zita TZT/21100/11 37.15 35.46 270
7. Vandekerckhove Noor 36.62 36.02 257
8. Boussemaere Ben NT 36.32 171
9. Vanseveren Kobe NT 37.56 154

10. Monbailliu Lara 51.40 44.79 134

Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 15:49 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Reynaert Tibe TZT/11107/11 1:02.65 1:03.45 355
2. Declerck Lukas TZT/11099/11 1:09.97 1:10.97 253
3. Blomme Stan TZT/11120/12 1:26.23 1:18.71 186
4. Van de Velde Louis TZT/11124/12 1:30.88 1:26.59 139

13 - 14 jaar

1. Housen Korneel TZT/11091/09 1:01.31 1:01.33 393
2. Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 1:01.34 1:01.68 386
3. Declerck Simon TZT/11088/09 1:05.44 1:05.13 328
4. Deleye Tristan TZT/11130/10 NT 1:29.38 127

15 jaar en ouder

1. Desmet Leendert TZT/31033/06 56.88 56.56 501
2. Pirlet Wout TZT/11082/08 1:00.88 1:00.81 403

Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lammens Mary TZT/21095/11 1:02.14 1:02.02 531
2. Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 1:05.87 1:05.76 446
3. Linskens Elloise TZT/21098/11 1:05.49 1:06.68 427
4. Darras Nina TZT/21097/11 1:07.61 1:08.19 400
5. Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:09.02 1:10.88 356
6. Coopman Isolde TZT/21104/11 1:11.66 1:13.08 325
7. Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:13.36 1:14.31 309
8. Huyben Isolde TZT/21123/12 1:18.12 1:17.70 270
9. Claeys Elena TZT/21129/12 NT 1:18.75 259
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Programmanr. 23, Dames, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Desmet Lieze TZT/21077/10 1:01.31 1:01.74 539
2. Van Eenoo Rani TZT/21136/10 NT 1:20.85 240

15 jaar en ouder

1. Desmet Fien TZT/21062/08 1:02.22 1:03.80 488

Programmanr. 24 4 x 50m vrije slag familie estafette
26/11/2023 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Tzt 13 NT 1:42.81

2. Tzt 14 NT 1:49.87

3. Tzt 6 NT 1:56.06

4. Tzt 10 NT 2:01.56

5. Tzt 11 NT 2:02.75

6. Tzt 12 NT 2:03.87

7. Tzt 3 NT 2:23.36

8. Tzt 2 NT 2:26.69

9. Tzt 8 NT 2:30.30

10. Tzt 1 NT 2:36.70 176

11. Tzt 7 NT 2:41.66

12. Tzt 9 NT 2:47.21

13. Tzt 5 NT 2:56.28

14. Tzt 4 NT 3:10.31


